
Б А Р А Њ Е
за издавање на Решение за одобрување на елаборат

 за заштита на животната средина

Од
    (име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)

ул.„ , од
(адреса на физичко лице или седиште на правно лице)

ЕМБГ тел

Барам издавање на решение за одобрување на елаборатот за заштита на животната средина на

објектот кој се наоѓа на ул.  број , во Ресен.

Во прилог на барањето се приложува следната документација:

 Доказ за уплатени 600 денари (административна такса) за одобрување на
Елаборат за заштита на животната средина

Административна такса за поднесеното барање:

- Се  уплаќа 600,00 денари,
на жиро - сметката на Општина Ресен.
трезорска сметка - 100000000063095, депонет - Народна банка на РМ,
уплатна сметка – 840-160-03182 приходно конто - 722315 програма - 00

ОПШТИНА РЕСЕН

Ресен
__.__.20__ год

Барател

________________________________

 Елаборат за заштита на животната средина во три печатени примероци и
еден примерок во електронска форма според (Службен весник на РМ бр.
53/05; 81/05; 24/07; 159/08; 83/09; 48/10; 124/10 и 51/11)

Сектор за животна средина
www.resen.gov.mk


